
 
OA.0007.1.15.2015 
 
 

Uchwała Nr VI/36/2015 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 
 
 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Łańcuta  
 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594.) art. 230 ust 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1.Wprowadza się zmiany kwot wydatków na realizację przedsięwzięć, o których 
mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 
do Uchwały Nr IV/24/2015 Rady Miasta Łańcuta: 
a) zwiększa się łączne nakłady finansowe na Projekt „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” 

o kwotę 84.770,91 zł; 
b) zmniejsza się łączne nakłady finansowe na zadanie „Budowa hali sportowej przy Zespole 

Szkół Nr 1” o kwotę  2.194.848 zł 
 
 

§ 2.Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Łańcuta wraz 
z prognozą kwoty długu na lata 2015 – 2027 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
 

§ 3.Dokonuje się zmian w wykazie  przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 
ustawy o finansach publicznych, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Łańcuta do zaciągania zobowiązań związanych 
z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, 
określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały do kwoty ogółem  927.218  zł, w tym: 
- w roku 2016 do kwoty 781.906 zł, 
- w roku 2017 do kwoty 72.656 zł, 
- w roku 2018 do  kwoty 72.656 zł 
 

   
§ 5.Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości w brzmieniu stanowiącym załącznik 

Nr 3. 
 

 



§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
  
 

§ 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miasta Łańcuta 
 

ANDRZEJ BARNAT 
 

  



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VI/36/2015  

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 26 marca 2015 r. 

 
 

Objaśnienia przyjętych wartości  
 

1. Dokonuje się aktualizacji Wieloletniej Prognozy Miasta Łańcuta  w zakresie:  
 
Zmiana wartości dochodów 2015 r. 
 

Wyszczególnienie 
Kwota zł 

Uchwała Nr 
IV/24/2015 Zmiana WPF po zmianach 

Dochody bieżące 49 479 500 702 802,09 50 182 302,09 
Dochody  majątkowe 1 467 423 2 240 586,91                                                                                          3 708 009,91 
Dochody ogółem 50 946 923 2 943 389,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      53 890 312,00 
 
Zmiana wartości wydatków 2015 r. 
 

Wyszczególnienie 
Kwota zł 

Uchwała Nr 
IV/24/2015 Zmiana WPF po zmianach 

Wydatki bieżące 48 576 661 867 617,09 49 444 278,09 
Wydatki majątkowe 10 587 048 4 323 166,91 14 910 214,91 
Wydatki ogółem 59 163 709 5 190 784,00 64 354 493,00 
 
Wynik budżetu 2015 r. 
 

Wyszczególnienie 
Kwota zł 

Uchwała Nr 
IV/24/2015 Zmiana WPF po zmianach 

Deficyt - 8 216 786 - 2 247 395 - 10 464 181 
Finansowanie 
deficytu  8 216 876 2 247 395 10 464 181 

Wolne środki  
budżetu  16 786 2 247 395 2 264 181 

Kredyty 
długoterminowe 8 200 000  8 200 000                                                                                                                                                                   

 
Przychody budżetu 2015 r. 
 

Wyszczególnienie 
Kwota zł 

Uchwała Nr 
IV/24/2015 Zmiana WPF po zmianach 

Przychody ogółem 10 456 786 2 247 395 12 704 181 
Kredyty 
długoterminowe 10 440 000  10 440 000 

Wolne środki 
budżetu 16 786 2 247 395 2 264 181 



2.W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF”: 
a) zgodnie z aneksem do umowy zawartej dnia 30.11.2012 w sprawie zasad współpracy przy 

realizacji Projektu zwiększa się łączne nakłady finansowe na Projekt „Trasy rowerowe 
w Polsce Wschodniej”  o  84.770,91 zł. Koszty kwalifikowane Projektu ustalono na kwotę 
513.872,91 zł. Projekt  finansowany będzie w 100% ze środków Unii Europejskiej.   

b) w wyniku przeprowadzonego przetargu łączne nakłady finansowe na „Budowę hali 
sportowej przy Zespole Szkół Nr 1” ustalono na kwotę 4.569.927 zł. W związku 
z powyższym dokonano zmiany wartości kosztorysowej oraz zmiany limitu wydatków 
na zadanie w latach: 
2015 w kwocie  3.860.677 zł, 
2016 w kwocie 709.250 zł 


